

Information

Igen igen en oplevelse, når man som lejere står og skal leje et lejemål.

Læs nedenstående og bedøm selv og det er rigtig kedelig og det har vi mange gange oplevet.



Her er der tale om en ejendom med flere lejligheder.



Her ses partiet med en dør ud fra kælder (som var ulovlig og ikke godkendt)



Inde fra stuen er der en trappe ned til kælderen, fyldt med fugt og skimmelsvamp.



Fra det beboelsesrum i kælderetagen, som hører med til lejligheden, er der kun denne udgang til gården fra lejlighedens dør. Altså en stige af træ op til arealet i gården.

Vi tænker, hvad siger brandmyndighederne i forhold til flugtvej, hvis der opstår brand? Vi nåede ikke at undersøge det, da lejeren flyttede

Det skal siges at beboelsesrummet i kælderen, blev brugt til at sove i, her er der ikke nogen opvarmnings muligheder i rummet. Altså rigtig gode muligheder for vækst af skimmelsvamp



Her er igen en oplevelse med et lejemål administreret af Bolig Data, hvor der var tale om skimmelsvamp og ulovlig udlejning af et lejemål og hvor kommunen ikke havde godkendt lejemålet med et kælderrum til beboelse.

Det fremgår af de billeder, som vi fik kendskab til i forbindelse med et syn af lejligheden med fugt og skimmelsvamp. Vores medlem havde ikke kendskab til, at det ikke var godkendt, og var godt nok noget forundret over det, idet administrationen (Bolig Data) ikke havde oplyst noget i forbindelse med forevisning af lejemålet.

(alle foto taget af James Arbøl)

**Bolig Data
Administration ApS**
www.boligdata.dk
Torvet 4. 2. sal

*Alle former for administration
udlejningsejendomme
andelsboligforeninger
ejerforeninger*

Almene Boligselskaber

*Østjysk Boligselskab af 1976
Horsens Sociale Boligselskab
Boligselskabet Boulevardgården*

Bolig Data (administration ApS) som langt fra udfører et ”professionelt” arbejde, nej de er efter vores opfattelse simpelhed amatører.

Her har vi igen haft kendskab til hvordan man som administrationer slet ikke lever op til noget som helst. Bolig Data som har mange boligformer også mange ”private” lejeboliger og som vi her beskriver til jer.

Husk at du / I kan gå ind på vores hjemmeside www.horsenslejere.dk der er altid sidste nyt-

Eller har du oplevet noget som andre skal vide noget om så sende det på info@horsenslejere.dk

Måske du / I vil følge os på vores Facebook.



Horsens og Omegns Lejerforening

Kontor: Hulvej 21 – Horsens

Marts 2024